LISTA IMOBILELOR CARE POT FI INCHIRIATE PE BAZA DE OFERTA DE INCHIRIERE DIRECTA conform
art. 15 alin (6) — (8) al OUG nr.173/2020, actualizata la data de 15.05.2025

Nr.
crt.

poz. HG
60/2005

Denumire imobil

Durata
inchirierii

Pret oferta
inchiriere directa
Euro
/spatiu/ luni (TVA
conform Cod
Fiscal)

Costul
documentatiei
de atribuire
lei- (TVA

inclusi)

Garantie
-Euro-

Data pini la care
imobilul poate fi
inchiriat prin
oferta directi cf.
Art. 15 alin.12 din
OUG 173/2020

OBSERVATII

(Achiziti

ea Doc

S.R.P. TRIUMF - C.LF. : 5718894, J40/12513/05.12.2002

Geanina tel: 0724.383.110, e-mail: geaninaluca.srpt@yahoo.com)

tatiei de atribuire se face de la sediul Sucursalei din Aleea Alexandru nr.45, sector 1 Bucuresti - persoand de contact d-na Luca

1 |[777 partial

IMOBIL APARTAMENT
NR.13 — compus din 4
camere in suprafata utila de
89,52 mp - situat in
Bucuresti, sector 1, B-dul
Av. Alexandru Serbanescu
nr.4-6

5 ani

585

2.000

1.170

07.06.2025

777 partial

IMOBIL APARTAMENT
NR.16 — compus din 2
camere in suprafata utila de
55,90 mp — situat in
Bucuresti, sector 1, B-dul
Av. Alexandru Serbanescu
nr.4-6

5 ani

423

2.000

846

07.06.2025

S-a depus o singura
oferta in termenul legal.
Urmeaza procedura de
nchiriere prev. Art. 15
alin (6) — (8) Obs.
introd. la 15.05.2025

777 partial

IMOBIL APARTAMENT
NR.18 — compus din 2
camere in suprafata utila de
56,33 mp — situat in
Bucuresti, sector 1, B-dul
Av. Alexandru Serbanescu
nr.4-6

5 ani

415

2.000

830

07.06.2025

777 partial

IMOBIL APARTAMENT
NR.19 — compus din 4
camere in suprafata utila de
88,41 mp — situat in
Bucuresti, sector 1, B-dul
Av. Alexandru Serbanescu
nr.4-6

5 ani

662

2.000

1.324

07.06.2025

NOTA:
- Cumpararea documentatiei de atribuire este conditie obligatorie pentru depunerea ofertei

- Litigiile ce ar putea interveni se vor solutiona pe cale amiabila. In cazul in care nu pot fi rezolvate in acest mod, competenta de solutionare revine instantelor
judecatoresti romane




